Rua São Paulo, 355 Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal so- CEP 18130-970
» CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(camarasaoroque.sp.gov.br
- São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 24/2014:

São Roque, 20 de março de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

ponLORA30GINRESUS"LI'A

, Nos termos daLei pº.2.740, de 05/12/2002,

em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa

4 .

expedição de Certidão com as metragens (largura e comprimento) e

início e término da Rua João Pinto Splendore denominada oficialmente

ZEBO2338]MIONEMINAS307

através da Lei nº 3.222, de 19 de setembro de 2008 (cópia anexa).

De acordo com informações adquiridas pelo

Vereador, que esta subscreve, a referida via conta metragem diferente da

comprimento.
Solicitamos aindá a anexacão de um mana

ta
ou planta do local

Aproveitamos o- ensejo. para. renovar n

sincerosprotestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ossos

JOSE ANTONIO DE BARROS

(ZE DENTISTA).
Presidente -

- Ao

DONIZE NPÔNIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Présidente

x/
Excelentissimo venhnor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP. e

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2014 - 10:34:42 0179712014
" lute

LEI 3.222
De 19 de setembro de 2008

PROJETO DE LEIN.º 085-L,
De 3 de setembro de 2008
AUTÓGRAFO N.º 3145, de 15/09/08.
(De autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira —

pPsSD5B)

Altera a redação do artigo 1º da Lei-nº 2.468,
de 07/10/98, que dá denominaçãoà Rua João

PintoSplendore.| :

O Prefeito Municipalda Estância Turística de São
Rogue,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Pomíatiso do Gm Pretta Mameato à ou mromilon a Ba MA MM CEMTo
seguinte Lei:

< : “ ARIº O artigo 1º da Lei nº 2.488, de 7 de
outubro de 1998 passa a vigorar coma seguinte redação: “ Í

- = “Art.1º Fica denominada “Rua João, Pinto
Splendore” a primeira Travessa à direita da Rua Walter Di Felipo com término em
rua sem identificação, localizada no Bairro SantoAntônia, contando com 570,00
metros de comprimento e 7,00 metros cle largura.” oo

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação. . .

— PREFEITURA DA estamteses DE SÃO ROQUE, 19/05/08
- “ f t

1

“Pl
ANTONIOCARLOS PEREIRA RIOS

1 FEITO ReÍcIO
7

cd

Publicadaaos 18 de setembro de 2008, no Gabinete do Prefeito
“Aprovado na 29º Sessão Ordinária; de 15/9/2008

ACETERRZS/9/2006-14149,243925/2008 F

 399 207 EMAgotstataaSEEeis

4

Ergo Santa
Tererahs  eimiedolrmaineiaasite    E Sereço)” RBiorãs oxE, de Esjáto as 5

PL ecos tai   EGssavattrNardi

Jorçãi ob!
mendes

De 07 de outubro de 1.998

(Projeto de Lei n.º 17/98-L, de 28/08/98, do

VereadorFrancisco Alceste Sabbatini)

“Dá denominação de João Pinto Splendore a.
via pública da Vila Santo Antonio.”

. Efaneu Nolasco Godinho, Prefeito Municipal no
- uso das atribuições que lhe são conferidaspor Lei,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovore
ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada Rua João Pinto Splendore a via pública atualmente conhecida
como Rua Particular, localizada na primeira travessa à direita da Rua Walter Di Felipô, na Vila
Canta Amtamia finaneda neco ma car imímia na mia NMínitar Pi Calina a cos tórmina cam caíriaMarta CASA MEM CEM EM CEM ES TST TT TT

- Art. 2º - O competente setor da Prefeituraprovidenciará o empfacamentodo citado:
logradouropúblico, conformecroqui que fica fazendo parte integrante desta lei,

Art..3º - As despesas decorrentes com a execução da presente lei correrão por conta de
dotação própria do orçamentovigente. .

Art. 4º - Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as dispósições em >
contrário. " ,

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DES. ROQUE, 07/10/98...
EFANEU'NOLASCOGODINHO

PREFEITO

Publicada aos 07 de outúbro de 1.998, no Gabinste do Prefeito.
Aprovada aos22 de Setembrode 1.998 na 29º Sessão. Ordinária.

Sanciono a presente Lei.
São Roque, 07 de outubrode 1.998.

EFANEUNOLASCOGODINHO ””
PREFEITO

im

j-

—

A Canha

:CaRabrutoº

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MELO AMBIENTE

Ofício n.º 49/2014 - DPM

São Roque, 27 de março de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 24/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamosque este já foi respondido
no Ofício Presidente Certidão nº 17/2014 na Certidão nº 22/14, devidamente
pPiuUvigeiltidda PULL HVSSA LHVISdU UL DIStalizaçãU & PUStuidas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Sérgio Ricardo De Angelis
Diretor

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente

mol da Datônnia Tha:  o da CER DAnna

Pauls
n/ae/1ytdAA A TA titiapd tdoAdit daid A AAdnate ai ASAS AAa

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETSRHOS/03/2014-10209213 2037/2014 FI